



ROVANIEMI

Kotona äänestämisen mahdollisuus presidentinvaalissa 2024

Suomessa toimitetaan alkuvuonna 2024 presidentinvaalit, jonka kotiaänestykseen ilmoittautuminen on alkanut.

Äänioikeutettu henkilö, joka ei pääse ennakkoäänestyspaikalle tai vaalipäivän äänestyspaikalle ilman kohtuuttomia vaikeuksia, saa äänestää kotonaan. Kotiaänestyksen edellytyksenä on, että äänestäjän kotikunta on Rovaniemi.

Kotiaänestyksen yhteydessä voi äänestää myös kotiaänestykseen oikeutetun kanssa samassa taloudessa asuva omaishoitaja, jos Rovaniemi on merkitty äänioikeusrekisterissä myös hänen kotikunnakseen. Omaishoitajan äänestämisestä tulee ilmoittaa kotiaänestäjän ilmoittautumisen yhteydessä.

Kotiaänestykseen voi ilmoittautua joko puhelimitse (puh. 040 739 1098, vaaliprojektityöntekijä Ronja Tuomivaara), sähköpostitse (ronja.tuomivaara@rovaniemi.fi) tai kirjallisesti ilmoittautumislomakkeen avulla. Ilmoittautumisen voi myös tehdä äänestäjän puolesta tämän valitsema henkilö. Kirjallinen ilmoittautuminen tehdään ilmoittautumislomakkeella, joka postitetaan osoitteeseen: Rovaniemen kaupungin keskusvaalilautakunta, Laajakaista 3, 9400 Rovaniemi.



ROVANIEMI

Kotiäänestykseen kannattaa ilmoittautua hyvissä ajoin ennen määräaikaa. **Ilmoittautumisen on oltava perillä viimeistään tiistaina 16.1.2024 ennen klo 16.** Jos olet ilmoittautunut määräajassa ensimmäisen vaalin kotiäänestykseen, ilmoittautumisen katsotaan olevan voimassa myös toista vaalia varten. Mutta jos et ole ilmoittautunut ensimmäisen vaalin kotiäänestykseen, on ilmoittautuminen tehtävä toisen vaalin kotiäänestykseen **viimeistään tiistaina 30.1.2024 ennen klo 16.**

Kotiäänestys toimitetaan ennakkoäänestysajanjaksolla keskiviikosta tiistaihin **17.1. - 23.1.2024** klo 9 - 20 välisenä aikana. Mikäli toinen äänestyskierrös toteutuu, toimitetaan kotiäänestys ajanjaksolla keskiviikosta tiistaihin **31.1. - 6.2.2024** klo 9 - 20 välisenä aikana.

Kotiäänänen tulee vastaanottamaan kaksi Rovaniemen keskusvaalilautakunnan lähettämää kotiäänestyksen vaalitoimitsijaa, joista toinen toimii vaalitoimitsijan asemassa ja toinen tarvittaessa todistajana. Äänestäjälle ilmoitetaan etukäteen kahden tunnin tarkkuudella se ajankohta, jolloin ääni tullaan vastaanottamaan.

Pandemiatilanne tullaan ottamaan huomioon kotiäänestyksen toteuttamisessa sen hetkisen tilanteen mukaisesti.

ROVANIEMEN KAUPUNGIN KESKUSVAALILAUTAKUNTA